
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ОО 1Q ПРИКАЗ 1Ппг29 января г № 10 пг

О награждении золотым знаком отличия Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26 февраля 
2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления автономной 
некоммерческой организации «Дирекция спортивных и социальных проектов» 
от 22.01.2018 № 13-01/79 п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО).

Министр П.А. Колобков

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 10 нг
От 29 01 2018 2684 л



УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства спорта 

Российской Федерации

« 29 » янваРя 2018г. 10 нг

Список
награжденных золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Амурская область
I ступень
31359. БАБАНИН Данил Романович, 17-28-0005153
31360. БАРБУХ Олег Сергеевич, 17-28-0005586
31361. БАЧ Матвей Андреевич, 17-28-0005088
31362. ВАСИЛЬЕВА София Алексеевна, 17-28-0005287
31363. ГРИГОРЬЕВ Степан Сергеевич, 17-28-0005589
31364. ГРУЗДОВ Арсений Владимирович, 17-28-0004762
31365. ГРУЗДОВ Ярослав Владимирович, 17-28-0004795
31366. ГУЛОВ Виктор Анатольевич, 17-28-0004786
31367. ГУРОВ Арсений Евгеньевич, 16-28-0012660
31368. ДОРОШЕНКО Егор Владимирович, 17-28-0005591



31369. ЕГОРОВА Елизавета Сергеевна, 17-28-0005292
31370. ЕМЕЛЬЯНОВ Ян Павлович, 17-28-0004796
31371. ЕРМАКОВ Даниил Алексеевич, 17-28-0004915
31372. ЖУРАВЛЕВ Александр Сергеевич, 16-28-0009727
31373. КАРАВАЕВ Андрей Владимирович, 16-28-0004683
31374. КИРИЛЕНКО Вячеслав Сергеевич, 17-28-0004802
31375. КОЛОСОВА Диана Константиновна, 17-28-0005299
31376. КРАСИЛЬНИКОВ Владислав Юрьевич, 16-28-0011874
31377. КУЗНЕЦОВ Арсений Михайлович, 17-28-0004953
31378. КУЗНЕЦОВ Максим Иванович, 16-28-0009659
31379. КУРАЛЕНКО Владимир Михайлович, 17-28-0005378
31380. ЛЕБЕДЕВ Илья Александрович, 17-28-0005523
31381. ЛОЖНИКОВ Денис Александрович, 17-28-0005564
31382. ЛУПАХИН Анатолий Сергеевич, 15-28-0024246
31383. МАКАРОВ Владислав Евгеньевич, 17-28-0005784
31384. МАКОВЕЙ Денис Игоревич, 17-28-0005712
31385. МАТЮШИН Всеволод Александрович, 16-28-0010178
31386. НЕСТЕРЕНКО Анна Дмитриевна, 17-28-0005956
31387. НИКОНЧУК Маргарита Анатольевна, 16-28-0011793
31388. НЮХЛОВ Артём Павлович, 17-28-0004751
31389. ОЦЕЛ Александр Егорович, 17-28-0004783
31390. ПАВЛЕНКО Мирослава Ивановна, 17-28-0006108
31391. ПАВЛИК Алёна Сергеевна, 17-28-0005298
31392. ПАХОМОВ Кирилл Георгиевич, 17-28-0005155
31393. ПЕЧЕНКИН Леонид Владимирович, 17-28-0005673
31394. ПОДГОРБУНСКИЙ Илья Сергеевич, 17-28-0004809
31395. РАГУЛИНЕгор Сергеевич, 17-28-0006732
31396. РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Ярослав Владимирович, 15-28-0016246
31397. СЛОБОДЯНЮК Елизавета Ивановна, 17-28-0004782
31398. СОЛОДКОВ Дмитрий Евгеньевич, 17-28-0005605
31399. СПИРИДОНОВА Нелли Евгеньевна, 17-28-0005607
31400. СУНАЕВ Никита Алексеевич, 17-28-0006037
31401. ТУРКИНА София Витальевна, 17-28-0005062
31402. УСЕНКО Владислав Андреевич, 16-28-0009332
31403. ФЕДОРЧЕНКО Ярослав Сергеевич, 15-28-0031171
31404. ХАМЕДОВ Фадей Евгеньевич, 17-28-0003890
31405. ЧЕРНЫШОВ Роман Константинович, 16-28-0009010
31406. ЧЕРТИЩЕВА Виктория Константиновна, 17-28-0004521
31407. ЧИБИКОВ Егор Сергеевич, 17-28-0005215
31408. ШИШИГИН Александр Александрович, 17-28-0005404
31409. ЭККЕРТ Анна Вадимовна, 16-28-0014012
II ступень
31410. АЛЕКСАНДРИКОВА Арина Олеговна, 17-28-0005314
31411. ВОЛОДЬКИНА Алисия Артемовна, 16-28-0002357



31412. ВОРОБЬЕВА Варвара Сергеевна, 16-28-0007169
31413. ДУДА Екатерина Владимировна, 17-28-0005283
31414. ИБРАГИМОВА Вероника Тимуровна, 16-28-0010437
31415. КИМ Арина Андреевна, 15-28-0016158
31416. КИСЛИЦЫН Данил Андреевич, 15-28-0016603
31417. КЛИШИНА Виктория Сергеевна, 17-28-0005479
31418. КОЖЕВНИКОВА Маргарита Андреевна, 15-28-0031842
31419. КРАВЧЕНКО Тимур Алексеевич, 17-28-0005300
31420. КРИКУНОВ Роман Владиславович, 17-28-0004965
31421. ЛЕВЧЕНКО Максим Александрович, 15-28-0016088
31422. ЛЕПЁШКИНА Яна Сергеевна, 15-28-0021038
31423. ЛУКОВСКИЙ Глеб Вадимович, 15-28-0016974
31424. ЛЯНДАУ Виолетта Борисовна, 17-28-0005734
31425. МАГОМАЕВ Нураддин Зохрабович, 15-28-0023668
31426. МИРОНЕНКО Алиса Захаровна, 16-28-0013863
31427. ПОПОВ Егор Алексеевич, 17-28-0004620
31428. РОЙ Александра Олеговна, 17-28-0005160
31429. ТАТАРНИКОВА Ангелина Леонидовна, 15-28-0017647
31430. ЦЫКАНОВА Евгения Алексеевна, 17-28-0004699
31431. ЧИБИСОВА Кристина Романовна, 17-28-0005373
31432. ШЕВЧЕНКО Игорь Андреевич, 16-28-0009533
III ступень
31433. БАКЛЫКОВ Дмитрий Алексеевич, 15-28-0016121
31434. БЕЗРУК Юлия Ивановна, 15-28-0020389
31435. БОКАРЕВ Савелий Михайлович, 16-28-0004452
31436. ВЕДЕРНИКОВ Даниил Витальевич, 15-28-0017493
31437. ГАЛИЧНИКОВ Денис Евгеньевич, 16-28-0010641
31438. ГОГИН Ярослав Тарасович, 17-28-0004952
31439. ДАВЫДОВА Валерия Анатольевна, 16-28-0006167
31440. ДУБИНИН Ярослав Владимирович, 15-28-0020539
31441. ДУДАРЕВ Евгений Алексеевич, 17-28-0000188
31442. ЕМЕЛЬЯНОВ Матвей Евгеньевич, 15-28-0022516
31443. ЖУК Карина Николаевна, 16-28-0002277
31444. ИВАНОВА Анна Игоревна, 15-28-0019949
31445. КИРИЧЕНКО Степан Эдуардович, 15-28-0021184
31446. КЛЕЩЁВ Алексей Максимович, 16-28-0005508
31447. КОКУЛ Ольга Александровна, 15-28-0018068
31448. КОЛЕСОВА Оксана Андреевна, 15-28-0018069
31449. КОНДЖОРЯН Артур Альбертович, 15-28-0030696
31450. КОПЧИКОВА Кристина Владимировна, 17-28-0006010
31451. КУЗНЕЦОВ Сергей Викторович, 15-28-0018409
31452. КУСТОВА Валерия Витальевна, 17-28-0001496
31453. ЛЕОНАРДОВ Даниил, 17-28-0006022
31454. МАЕВСКАЯ Евгения Алексеевна, 15-28-0016381



31455. МАРТЫНЕНКО Алексей Андреевич, 15-28-0016128
31456. ОСТАПЕНКО Алина Сергеевна, 15-28-0022977
31457. ПИМИНОВ Кирилл Вадимович, 17-28-0006020
31458. ПОТАПОВ Александр Евгеньевич, 15-28-0021214
31459. РЗАЕВ Богдан Самирович, 16-28-0009433
31460. РУДАК Ксения Сергеевна, 16-28-0009824
31461. РЯПОЛОВА Валерия Сергеевна, 15-28-0020759
31462. СВОЯКОВА Марина Алексеевна, 17-28-0006456
31463. СЕМКОВА Екатерина, 17-28-0006015
31464. СЁМУШКИНА Виктория Вячеславовна, 15-28-0016015
31465. ТКАЧЕВА Дарья Сергеевна, 16-28-0009828
31466. УРЛОВА Алина Глебовна, 15-28-0008636
31467. УРЛОВА Полина Глебовна, 15-28-0008697
31468. ЧЕРНЯВСКИЙ Фёдор Фёдорович, 16-28-0004718
IV ступень
31469. АБРАМЕНКОВА Снежана Александровна, 15-28-0011646
31470. АБРАМОВ Максим Вячеславович, 15-28-0000100
31471. АБРАМОВА Софья Алексеевна, 15-28-0006827
31472. АНАНЕНКО Кирилл Евгеньевич, 17-28-0004801
31473. АНТЮШИН Владимир Юрьевич, 17-28-0005936
31474. АСТАХОВ Егор Сергеевич, 17-28-0001973
31475. БАННЫХ Екатерина Андреевна, 15-28-0010846
31476. БЕЗРУКОВ Дмитрий Дмитриевич, 16-28-0006892
31477. БЕЛИКОВ Николай Васильевич, 15-28-0021201
31478. БЕЛЯЙ Дмитрий Евгеньевич, 17-28-0006507
31479. БИКМУРЗИНА Елизавета Артемовна, 15-28-0019142
31480. БУЙЛИН Егор Андреевич, 15-28-0005917
31481. БУЛББЕНКО Анна Сергеевна, 15-28-0000004
31482. БУТЫРИН Сергей Алексеевич, 17-28-0004676
31483. БЫЧКОВ Павел Андреевич, 15-28-0021909
31484. ВЕРХОТУРОВ Денис Александрович, 16-28-0012359
31485. ВЛОХ Любовь Анатольевна, 15-28-0024104
31486. ВОРОБЬЁВА Анастасия Алексеевна, 17-28-0002177
31487. ВЯЗГИН Ярослав Вячеславович, 15-28-0009565
31488. ГАВРИЛЮК Владимир Владимирович, 15-28-0015309
31489. ГЕРАНИНА Юлия Ивановна, 15-28-0010613
31490. ГОРБУЛИЧЕВА Юлия Александровна, 15-28-0018583
31491. ГОРДИЕНКО Ангелина Витальевна, 16-28-0009454
31492. ГОРЮЧКИН Николай Дмитриевич, 15-28-0016477
31493. ГРЕКОВ Андрей Иванович, 15-28-0005323
31494. ГРИБ Алексей Сергеевич, 17-28-0006190
31495. ГРИГОРОВСКИЙ Данил Витальевич, 15-28-0005257
31496. ГРИГОРЬЕВ Дмитрий Иванович, 15-28-0031862
31497. ГУДКОВ Алексей Дмитриевич, 15-28-0005680



31498. ГУСЬКОВ А Елена Дмитриевна, 17-28-0005223
31499. ДВОЕГЛАЗОВ Тимофей Павлович, 17-28-0005958
31500. ДМИТРИЕВ Егор Александрович, 17-28-0005061
31501. ДРУЖИНИН Роман Евгеньевич, 15-28-0011433
31502. ЕВСЕЕВ Семён Юрьевич, 17-28-0006077
31503. ЖИТНИКОВА Маргарита Александровна, 15-28-0000385
31504. ЖУК Вадим Александрович, 15-28-0011808
31505. ЗАВЬЯЛОВА Алена Андреевна, 16-28-0003333
31506. ЗАИКИНА Ангелина Алексеевна, 15-28-0024855
31507. ИВАНОВ Иван Вадимович, 17-28-0001747
31508. ИВАНЧИН Максим Андреевич, 17-28-0005008
31509. ИЛЯМАКОВА Екатерина Константиновна, 16-28-0001522
31510. ИНКИН Артем Дмитриевич, 15-28-0004387
31511. КАЛЕНТЕЕВ Вадим Григорьевич, 17-28-0006031
31512. КАЛЯКИН Сергей Николаевич, 15-28-0016186
31513. КАРАКОН Александр Андреевич, 15-28-0001807
31514. КАРАУЛЬНЫХ Екатерина Алексеевна, 15-28-0005369
31515. КАРГАПОЛОВ Родион Евгеньевич, 17-28-0006363
31516. КИБИН Тимофей Борисович, 16-28-0006818
31517. КОНЧЕВСКАЯ Софья Владимировна, 15-28-0015350
31518. КОРПАТЕНКОВА Диана Александровна, 15-28-0000695
31519. КОРЧАГИН Александр Алексеевич, 15-28-0006110
31520. КОСИЦЫНА Ксения Витальевна, 17-28-0006217
31521. КОСТИКОВА Анастасия Александровна, 17-28-0004887
31522. КРАВЧУК Кристина Дмитриевна, 17-28-0005330
31523. КРОТОВСКАЯ Юлия Анатольевна, 17-28-0005831
31524. КРУЖАЛКИНА Полина Анатольевна, 17-28-0006073
31525. КРУК Семен Евгеньевич, 15-28-0004762
31526. КРЫЛОВ Андрей Владиславович, 15-28-0005074
31527. КУЛАГИН Даниил Сергеевич, 15-28-0003861
31528. КУЛЕНКОВА Инна Алексеевна, 17-28-0004737
31529. КУЛИНИЧ Руслан Витальевич, 15-28-0021932
31530. КУРНИКОВ Дмитрий Андреевич, 15-28-0006748
31531. ЛЕСНИК Антон Олегович, 16-28-0014490
31532. ЛЕСНОЙ Андрей Васильевич, 17-28-0005920
31533. ЛИТВИНЮКИлья Сергеевич, 15-28-0010594
31534. ЛУКЬЯНЧУК Юлия Дмитриевна, 15-28-0006093
31535. ЛУПАЧ Анастасия Дмитриевна, 17-28-0004848
31536. ЛЮШЕНГЕ Влада Сергеевна, 16-28-0004813
31537. МАРЧУК Диана Игоревна, 15-28-0001216
31538. МЕХТИЕВ Александр Александрович, 17-28-0001538
31539. МИНИН Анатолий Юрьевич, 16-28-0003131
31540. МИРОНОВА Елизавета Олеговна, 15-28-0003644
31541. МИЦАИ Андрей Игоревич, 17-28-0005540



31542. МОМОТ Никита Егенивич, 16-28-0004078
31543. МУЗЫЧЕНКО Александр Викторович, 15-28-0004547
31544. НАГАЙКО Дмитрий Денисович, 16-28-0006903
31545. НЕИМУЩЕНКОВ Илья Александрович, 16-28-0011229
31546. НИКОГОСЯН Карен Эльбрусович, 15-28-0005558
31547. НОВАК Яна Николаевна, 15-28-0028943
31548. ОЖЕГОВА Елизавета Сергеевна, 15-00-0020372
31549. ОЛИФИР Андрей Русланович, 17-28-0006261
31550. ОРЛОВ Владислав Андреевич, 15-28-0009410
31551. ОСИНЦЕВ Егор Юрьевич, 15-28-0005472
31552. ОСТАПЕНКО Дмитрий Иванович, 17-28-0005912
31553. ОТРАДНОВА Анастасия Сергеевна, 15-28-0013380
31554. ОФТИНА Анастасия Андреевна, 16-28-0006581
31555. ПАНЕВИНИван Сергеевич, 15-28-0011229
31556. ПАНЧЕНКО Полина Алексеевна, 15-28-0001712
31557. ПАРАНЮК Иван Владимирович, 17-28-0006483
31558. ПАХОМОВ Андрей Олегович, 15-28-0007481
31559. ПАХОМОВА Олеся Олеговна, 15-28-0009194
31560. ПИСАРЕВ Константин Андреевич, 15-28-0013725
31561. ПОРТНОВ Даниил Анатольевич, 15-28-0018594
31562. ПРИГУЛА Игорь Вячеславович, 17-28-0006142
31563. ПРОКОПЕНКО Павел Сергеевич, 17-28-0005792
31564. ПРЯДКИН Андрей Владимирович, 16-28-0012345
31565. РАГИМОВ Руслан Рагимович, 16-28-0012357
31566. РАЗДОБРЕЕВ Евгений Викторович, 15-28-0016278
31567. РЕУТ Евгений Сергеевич, 16-28-0000390
31568. САЗОНОВ Семён Анатольевич, 17-28-0006313
31569. СВОЯКОВА Кристина Алексеевна, 17-28-0006454
31570. СЕМЁНОВА Валерия Романовна, 15-28-0005336
31571. СИГАЙЛЮК Екатерина Тимофеевна, 15-28-0024382
31572. СКОБИОЛО Максим Викторович, 15-28-0011551
31573. СМИРНОВ Дмитрий Владимирович, 17-28-0006159
31574. СМИРНОВ Константин Сергеевич, 15-28-0031984
31575. СТРУКОВ Алексей Александрович, 16-28-0000323
31576. СТЫДЕНКО Владислав Викторович, 17-28-0005086
31577. СУББОТИНА Ульяна Алексеевна, 15-28-0022407
31578. СУМЧЕНКО Артур Анатольевич, 15-28-0002513
31579. СЫРЫЙ Виолетта Алексеевна, 17-28-0004819
31580. ТИХОНОВСКАЯ Лиля Сергеевна, 17-28-0003141
31581. ТИШКОВА Дарья Артёмовна, 17-28-0006243
31582. ТИЩЕНКО Илья Андреевич, 17-28-0000495
31583. ТОБОЛОВ Степан Евгеньевич, 15-28-0032033
31584. ТОДИРАШ Валерия Яковлевна, 17-28-0005119
31585. УКЛЮДОВ Вячеслав Евгньевич, 17-28-0006314



31586. УСЫНИНА Ольга Александровна, 15-28-0003316
31587. ФЕДОРИВ Евгений Владимирович, 17-28-0005992
31588. ФРОЛОВ Максим Николаевич, 15-28-0016285
31589. ХИЛЮК Игорь Сергеевич, 17-28-0006036
31590. ХЛОПОВ Илья Сергеевич, 17-28-0004799
31591. ЦЕХМЕСТЕР Роман Александрович, 15-28-0031746
31592. ЧЕРЕМИСОВ Иван Фёдорович, 15-28-0003467
31593. ЧУГУНОВ Никита Витальевич, 15-28-0003158
31594. ШАМЕТЬКО Любовь Владимировна, 15-28-0014721
31595. ШИРШОВА Мария Романова, 17-28-0006630
31596. ЩЕРБИНА Андрей Владимирович, 15-28-0001405
31597. ЭРГАШОВ Абдулвохид, 16-28-0005411
31598. ЯКИМОВ Матвей Иванович, 17-28-0004959
V ступень
31599. АБДУРАХИМОВ Шухрат Мирзокаримович, 15-28-0009780
31600. АБЛАМСКИЙ Павел Евгеньевич, 17-28-0004800
31601. АЛАВЕРДЯН Айк Вагенович, 15-28-0007601
31602. АЛАКИНА Елена Евгеньевна, 15-00-0008341
31603. АЛЕКСЕЕВА Эльвира Алексеевна, 17-28-0005823
31604. АЛЕКСЕЕНКО Владлена Романовна, 15-28-0003590
31605. АЛЕКСЕЕНКО Полина Сергеевна, 17-28-0005562
31606. АМЕЛЬЧЕКНО Антон Олегович, 15-28-0010263
31607. АМИРОВ Евгений Сергеевич, 15-28-0016031
31608. АНАНЬЕВА Анжелика Игоревна, 15-28-0031618
31609. АНИСИМОВ Андрей Евгеньевич, 15-28-0002203
31610. АНИСИМОВА Василина Дмитриевна, 15-28-0032023
31611. АНТОНЮК Никита Ярославович, 15-28-0029919
31612. АРГУНОВ Максим Денисович, 16-28-0003340
31613. АФОНИНА Арина Андреевна, 17-28-0005854
31614. АХРАМОВИЧ Ксения Евгеньевна, 15-28-0014358
31615. БАБИНЦЕВА Анастасия Владимировна, 15-28-0026937
31616. БАЛАШОВ Михаил Дмитриевич, 17-28-0005886
31617. БАРАНОВ Иван Юрьевич, 17-28-0000175
31618. БАТРАКОВА Екатерина Константиновна, 15-28-0029160
31619. БАХАРЕВА Валерия Николаевна, 17-28-0004763
31620. БЕГИНА Анастасия Юрьевна, 15-00-0022028
31621. БЕЗНИГАЕВА Дарья Сергеевна, 15-28-0026316
31622. БЕЛОВ Роман Алексеевич, 15-28-0007975
31623. БЕЛОВ Роман Викторович, 15-28-0012008
31624. БЕЛОНОЖКО Анна Витальевна, 17-28-0006179
31625. БЕРКАЛЬ Виктор Александрович, 17-28-0005928
31626. БЕСЕДИН Константин Дмитревич, 15-28-0021030
31627. БЕСПАЛКО Константин Романович, 15-28-0016141
31628. БЛИНОВА Анжелика Дмитриевна, 15-28-0005282



31629. БОБКИНА Виктория Сергеевна, 17-28-0003590
31630. БОРЗЫХ Никита Владимирович, 15-28-0020211
31631. БРЫЛЁВА Марина Владимировна, 15-28-0015727
31632. БУГАЁВ Руслан Дмитриевич, 15-28-0003180
31633. БУГАЁВА Елизавета Александровна, 15-28-0016406
31634. БУДКО Данил Вячеславович, 17-28-0004784
31635. БУЗУНОВА Александра Евгеньевна, 17-28-0001561
31636. БУЛАХ Данил Андреевич, 17-28-0004962
31637. БУЛЕНКО Олег Юрьевич, 15-28-0012888
31638. БУЛЫШЕВ Никита Григорьевич, 16-28-0013276
31639. БУНИН Дмитрий Александрович, 15-28-0009766
31640. БУСАРЕВ Максим Антонович, 15-28-0004317
31641. БУХАНОВСКАЯ Елизавета Игоревна, 15-28-0005183
31642. БУЧИНСКИЙ Егор Романович, 15-28-0015686
31643. БЫКОВЕЦИлья Эдуардович, 17-28-0005963
31644. БЫСБ Дмитрий Алексеевич, 15-28-0032024
31645. ВАСИЛЬЕВА Александра Андреевна, 16-28-0014044
31646. ВАСИНА Юлия Александровна, 16-28-0012274
31647. ВАЩЕНКО Анастасия Эдуардовна, 15-28-0025718
31648. ВАЩЕНКО Валентина Николаевна, 17-28-0006132
31649. ВЕЛИЧКО Данила Алексеевич, 17-28-0006448
31650. ВЕРХОТУРОВ Роман Ярославович, 17-28-0005884
31651. ВЕТЧИННИКОВА Ангелина Евгеньевна, 17-28-0006032
31652. ВИГОВСКИЙ Владимир Сергеевич, 17-28-0001777
31653. ВИКУЛИНА Ангелина Александровна, 15-28-0001300
31654. ВЛАДИМИРОВ Александр Владимирович, 17-28-0006007
31655. ВОДЯНИК Фёдор Викторович, 15-28-0007945
31656. ВОЛОВИК Игорь Алекандрович, 15-28-0015197
31657. ВОРОНОВА Светлана Евгеньевна, 15-28-0008177
31658. ВОРОНЦОВ Артём Константинович, 15-28-0001270
31659. ГАВРИНЕВА Юлия Максимовна, 17-28-0006206
31660. ГАГАРИНОВ Игорь Александрович, 15-28-0009042
31661. ГАЙЛЕШ Наталья Вячеславовна, 15-28-0022270
31662. ГАЛАМАГА Илья Андреевич, 15-28-0006583
31663. ГАРАШ Ангелина Александровна, 15-28-0008006
31664. ГЛАДКИХ Екатерина Владимировна, 17-28-0005124
31665. ГЛАЗКО Никита Анатольевич, 17-28-0004973
31666. ГОНЧАРОВ Никита Дмитриевич, 15-28-0009579
31667. ГОНЧАРОВА Любовь Николаевна, 17-28-0005868
31668. ГОРБАЧЕВСКИЙ Лев Леонидович, 15-28-0026814
31669. ГОРБЕНКО Максим Сергеевич, 15-28-0002757
31670. ГОРДЕЕВА Маргарита Станиславовна, 17-28-0004594
31671. ГОРКОВЕНКО Татьяна Дмитриевна, 15-28-0029547
31672. ГОРЛАЧ Анна Борисовна, 17-28-0006076



31673. ГОРЛОВ Дмитрий Александрович, 15-28-0004120
31674. ГОРОВЕНКО Александр Сергеевич, 17-28-0001672
31675. ГОРЬКАВЫЙ Алексей Андреевич, 17-28-0005419
31676. ГОРЯЕВ Дмитрий Вадимович, 17-28-0005168
31677. ГРЕЧКО Никита Константинович, 15-28-0004546
31678. ГРИБАНОВА Виктория Михайловна, 15-28-0001043
31679. ГРИГОРЬЕВА Юлия Максимовна, 15-28-0004224
31680. ГРИЩЕНКО Александр Михайлович, 15-28-0004894
31681. ГРИЩЕНКО Алексей Игоревич, 15-28-0005291
31682. ГУБКИН Валерий Игоревич, 15-28-0001238
31683. ГУДКОВ Максим Алексеевич, 17-28-0003732
31684. ГУНБИН Денис Олегович, 16-28-0014046
31685. ДАНИЛЕНКО Дарья Владимировна, 17-28-0000165
31686. ДАНИЛКИН Дмитрий Денисович, 17-28-0005952
31687. ДАНИЛОВА Елизавета Ильинична, 15-00-0011505
31688. ДАНЬКО Владислав Александрович, 15-28-0019018
31689. ДЕЙНЕКО Диана Игоревна, 15-28-0027336
31690. ДЕИНЕКО Людмила Юрьевна, 15-28-0013699
31691. ДЕМЕНТЬЕВА Александра Сергеевна, 15-28-0003323
31692. ДЕРБИЛОВА Анна Владиславовна, 17-28-0005111
31693. ДЕТУШЕВ Данил Иванович, 15-28-0018928
31694. ДЖАФАРОВА Виолетта Рашидовна, 17-28-0004972
31695. ДОЛГАЯ Илона Андреевна, 17-28-0006237
31696. ДОЛГИЙ Никита Станиславович, 15-28-0025451
31697. ДОНЧЕНКО Мария Вячеславовна, 15-28-0032021
31698. ДОРОНИН Артем Сергеевич, 16-28-0013275
31699. ДОРОФИЕНКО Анастасия Михайловна, 17-28-0005368
31700. ДРЕВ АЛЬ Артур Денисович, 15-28-0000140
31701. ДРОБИТЬКО Руслан Алексеевич, 17-28-0004446
31702. ДЬЯКОВ Максим Евгеньевич, 15-28-0006688
31703. ЕВТЮХОВ Аркадий Николаевич, 17-28-0006001
31704. ЕМЕЛЬЯНОВ Роман Витальевич, 17-28-0005785
31705. ЕНБОРИСОВА Арина Сергеевна, 17-28-0006017
31706. ЖАК Евгений Андреевич, 15-28-0001963
31707. ЖЕЗЛЯЕВА Екатерина Андреевна, 17-28-0006016
31708. ЖИТКЕВИЧ Виолетта Олеговна, 17-28-0006227
31709. ЖУКОВА Евгения Сергеевна, 15-28-0010771
31710. ЗАХАРЕВСКАЯ Арина Олеговна, 15-28-0002625
31711. ЗЕИНАЛОВ Эльвин Гамзаоглы, 15-28-0009949
31712. ЗОРНИКОВ Александр Вячеславович, 15-28-0008219
31713. ЗУЕВ Максим Евгеньевич, 15-28-0009291
31714. ИВАНОВ Александр Константинович, 17-28-0002347
31715. ИВАШИНА Диана Дмитриевна, 16-28-0009199
31716. ИВКО Никита Денисович, 15-28-0025283



31717. ИГНАТЕНКО Максим Олегович, 17-28-0006026
31718. ИЗМЕСТЬЕВ Андрей Валерьевич, 16-27-0015586
31719. ИР ДУГАНОВА Елизавета Борисовна, 17-28-0006207
31720. ИШУТИН Дмитрий Валерьевич, 17-28-0005057
31721. КАЗАКОВА Анастасия Александровна, 15-28-0025418
31722. КАЗАРЯН Гаяне Оганесовна, 16-28-0012277
31723. КАЛАГОВА Ксения Германовна, 15-28-0004093
31724. КАЛИНИЧЕНКО Евгения Алексеевна, 15-28-0004020
31725. КАМСКИХ Ирина Евгеньевна, 15-28-0025182
31726. КАНИНА Кристина Владимировна, 15-28-0018607
31727. КАПУСТИН Виктор Олегович, 16-28-0013914
31728. КАРАВАЕВ Павел Владимирович, 15-28-0014639
31729. КАСУМОВА Диана Мухтаровна, 15-28-0000226
31730. КАШИРИНА Софья Денисовна, 15-28-0008568
31731. КИРИЛОВ Тимофей Леонидович, 16-28-0002702
31732. КИРПАНЕВА Валерия Вадимовна, 17-28-0006092
31733. КИЧЕМАЙКИН Андрей Алексеевич, 15-28-0004918
31734. КЛИМЕНТЬЕВ Денис Викторович, 15-28-0002738
31735. КЛОЧКО Анастасия Вадимовна, 15-28-0008492
31736. КОВАЛЕВИЧ Анна Ивановна, 15-28-0013091
31737. КОВАЛЬ Илья Олегович, 15-28-0009346
31738. КОЗЛОВ Александр Константинович, 16-28-0005619
31739. КОЗЛОВ Денис Сергеевич, 15-28-0000065
31740. КОЗЫРЕВ Евгений Русланович, 17-28-0005998
31741. КОЗЬМИНА Анастасия Сергеевна, 15-28-0018832
31742. КОЛЕСНИКОВ Данила Игоревич, 17-28-0005951
31743. КОЛ О ДИН Александр Евгеньевич, 15-28-0014678
31744. КОМБАРОВ Артём Александрович, 17-28-0006251
31745. КОМКОВ Кирилл Евгеньевич, 17-28-0006104
31746. КОМПАНЕЦ Артём Александрович, 15-28-0019957
31747. КОНДРАХИН Юрий Александрович, 17-28-0000200
31748. КОНОВЧЕНКО Светлана Сергеевна, 15-28-0009581
31749. КОПАНОВ Данил Евгеньевич, 15-28-0012145
31750. КОПТЕВА Полина Николаевна, 15-28-0025295
31751. КОРЖУКОВ Владислав Владимирович, 17-28-0004627
31752. КОРНИЛОВИЧ Александр Сергеевич, 15-28-0010210
31753. КОРОТЧЕНКО Сергей Евгеньевич, 15-28-0029200
31754. КОРЧАГИНА Ксения Александровна, 15-28-0024255
31755. КОСТЕНКО Павел Александрович, 15-28-0014220
31756. КОСТЕРЕНКО Арина Сергеевна, 17-28-0005933
31757. КОЦ Игорь Андреевич, 15-28-0017561
31758. КРАВЧЕНКО Никита Сергеевич, 15-28-0019273
31759. КРАСНОВА Елена Александровна, 15-28-0008566
31760. КРИВЧИКОВ Данил Евгеньевич, 15-28-0023405



31761. КРУГЛОВ Даниил Владимирович, 15-28-0007648
31762. КРУСЬ Денис Николаевич, 17-28-0005023
31763. КУЖЕЛЮК Иван Алексеевич, 15-28-0003553
31764. КУЗНЕЦОВ Александр Владимирович, 15-28-0021324
31765. КУЗНЕЦОВ Вадим Алексеевич, 17-28-0003995
31766. КУЗНЕЦОВ Иван Фёдорович, 17-28-0007219
31767. КУЛИНИЧ Данил Андреевич, 15-28-0029617
31768. КУРОЧКИН Дмитрий Александрович, 15-28-0032043
31769. КУРОЧКИН Егор Владимирович, 15-28-0013189
31770. КУЧЕРЯВЫЙ Сергей Александрович, 17-28-0006221
31771. КУШНАРЕВ Александр Павлович, 17-28-0002580
31772. КУШНАРЕНКО Леонид Владимирович, 17-28-0000243
31773. ЛЕБЕДЕВ Максим Олегович, 15-28-0026280
31774. ЛИСОВСКИЙ Вячеслав Витальевич, 17-28-0005814
31775. ЛИТВИНЕНКО Даниил Сергеевич, 15-28-0003346
31776. ЛОБАЧЕВ Илья Тимофеевич, 15-28-0004820
31777. ЛОБОВ Иван Сергеевич, 15-28-0014666
31778. ЛОЗИНИН Владислав Константинович, 17-28-0004693
31779. ЛОКТИОНОВА Валерия Романовна, 15-28-0004775
31780. ЛОСКУТНИКОВ Иван Анатольевич, 15-28-0004941
31781. ЛУСТОВ Денис Игоревич, 15-28-0012499
31782. ЛЯПИНА Кристина Игоревна, 15-28-0015790
31783. МАИОРЕНКО Богдан Владиславович, 15-28-0007550
31784. МАКАРЕНКО Сергей Васильевич, 17-28-0006052
31785. МАКАРОВ Дмитрий Егорович, 15-28-0015774
31786. МАКАРОВ Егор Дмитриевич, 15-28-0001732
31787. МАКЛАГИН Игорь Николаевич, 17-28-0005997
31788. МАКСИМЕНКО Максим Алексеевич, 17-28-0006119
31789. МАКСИМКИН Евгений Сергеевич, 16-28-0008794
31790. МАКУЛИН Артем Михайлович, 15-28-0011732
31791. МАЛАЕВ Данил Алексеевич, 15-28-0004244
31792. МАНЬКО Владимир Сергеевич, 15-28-0012186
31793. МАРБЕВ Артём Денисович, 17-28-0005881
31794. МАТВЕЕВ Александр Дмитриевич, 17-28-0006161
31795. МАЧИХИНА Ксения Радиевна, 17-28-0006081
31796. МЕДВЕДЕВА Дарья Алексеевна, 15-28-0002914
31797. МЕРКУЛОВ Олег Денисович, 15-28-0021062
31798. МЕЧКОВСКИИ Максим Александрович, 15-28-0023617
31799. МИЛЮКОВ Роман Васильевич, 17-28-0005105
31800. МИНЬКОВА Надежда Дмитриевна, 17-28-0005389
31801. МИРЗОЕВ Мухамад Сичоъиддинович, 17-28-0005058
31802. МИРОНЕНКО Иван Александрович, 17-28-0007131
31803. МИХАЙЛОВ Богдан Олегович, 15-28-0005891
31804. МОЗОЛЕВА Александра Евгеньевна, 16-28-0002865



31805. МОРОЗОВ Владимир Сергеевич, 15-28-0004348
31806. МОРОЗОВ Сергей Витальевич, 15-28-0018798
31807. МОСЕЕВ Данила Александрович, 16-28-0012431
31808. МОСКАЛЕНКО Дарья Кирилловна, 17-28-0005841
31809. МУСАГЕТОВА Наталья Викторовна, 17-28-0007089
31810. НАМАЗОВ Орхан Абы оглы, 15-28-0019985
31811. НАМАКОНОВ Антон Андреевич, 16-28-0012279
31812. НЕДЕЛЬКО Никита Сергеевич, 15-28-0002661
31813. НИКИШИН Владислав Эдуардович, 17-28-0006218
31814. НИКОЛАЕВСКИЙ Данил Евгеньевич, 15-28-0027985
31815. НИКУЛИНА Татьяна Валерьевна, 17-28-0005924
31816. ОГИВАНОВ Дмитрий Евгеньевич, 15-28-0004620
31817. ОПАРИН Янис Романович, 15-28-0007339
31818. ОРЛОВА Ирина Александровна, 15-28-0001542
31819. ОСТАПЕНКО Мария Александровна, 15-28-0009668
31820. ОСТАПЧУК Артём Александрович, 15-28-0009210
31821. ОЧКАСОВА Ангелина Александровна, 17-28-0004933
31822. ПАВЛЮК Евгений Александрович, 17-28-0005976
31823. ПАЗНИКОВ Владислав Алексеевич, 17-28-0000690
31824. ПЕЛЬМЕНЁВА Дарья Дмитриевна, 17-28-0006071
31825. ПЕРФИЛЬЕВ Сергей Александрович, 17-28-0003518
31826. ПЕРФИЛЬЕВА Арина Ивановна, 15-28-0007291
31827. ПЕТРОВ Кирилл Сергеевич, 15-28-0010550
31828. ПЕТРОВ Константин Владимирович, 15-28-0015184
31829. ПЕТРОЧЕНКО Сергей Валерьевич, 16-28-0002765
31830. ПИВЕНЬ Алёна Александровна, 15-28-0007957
31831. ПИЧУГИН Иван Юрьевич, 15-28-0002172
31832. ПОВЛЯТЕНКО Сергей Евгеньевич, 15-28-0000297
31833. ПОГОРЕЛОВА Мария Олеговна, 15-28-0004185
31834. ПОЛУДА Илья Сергеевич, 15-28-0000050
31835. ПОМИНОВ Сергей Константинович, 15-28-0021178
31836. ПОПОВ Даниил Артёмович, 16-28-0005212
31837. ПОПУТЬКО Дарья Дмитриевна, 15-28-0004959
31838. ПРИСЯЖНЫХ Мария Евгеньевна, 15-28-0003228
31839. ПРИХОДЬКО Дарья Андреевна, 17-28-0004995
31840. ПРОКОПЕНКО Иван Ильич, 15-28-0010471
31841. ПТИЦЫН Илья Алексеевич, 15-28-0008879
31842. ПТУШКО Юлия Сергеевна, 15-28-0005172
31843. ПУХОВСКОЙ Игорь Николаевич, 17-28-0007070
31844. ПУШЕЧНИКОВА Надежда Алексеевна, 15-28-0022042
31845. ПУШКАРЁВА Алёна Алексеевна, 15-28-0029457
31846. РАГИМОВА Роксана Рагимовна, 16-28-0012245
31847. РАТАНОВА Алина Алексеевна, 17-28-0005799
31848. РАТУШНЯК Наталья Александровна, 15-28-0024424



31849. РЕПНИКОВ Андрей Сергеевич, 17-28-0002197
31850. РОГОВ Александр Геннадьевич, 15-28-0001580
31851. РОДЬКИН Артем Андреевич, 15-28-0003429
31852. РОЖЕЩЕНКО Екатерина Сергеевна, 16-28-0012281
31853. РОМАНОВ Илья Павлович, 17-28-0006345
31854. РУБЦОВА Вероника Юрьевна, 15-28-0000509
31855. РЫБАЛЬЧЕНКО Данил Андреевич, 15-28-0002314
31856. РЫБИНКИНА Анастасия Андреевна, 15-28-0031937
31857. САВЕНОК Никита Игоревич, 16-28-0014054
31858. САВИН Алексей Владимирович, 17-28-0005974
31859. САВЧЕНКО Матвей Евгеньевич, 15-28-0012948
31860. СВЕТЛОВА Виктория Вячеславовна, 15-28-0009594
31861. СЕМЕНЯК Иван Владимирович, 17-28-0006135
31862. СЕМЕС Виктория Евгеньевна, 15-28-0003051
31863. СЕРДЮК Татьяна Алексеевна, 15-28-0019635
31864. СИЗОВ Глеб Константинович, 17-28-0006457
31865. СИМОНОВ Даниил Денисович, 17-28-0006440
31866. СИРОТЮК Максим Евгеньевич, 15-28-0012544
31867. СИЯНОВА Елизавета Владимировна, 17-28-0006213
31868. СКАЛЕЦКАЯ Виктория Витальевна, 15-28-0018967
31869. СКЛЯНКИНА Ксения Вячеславовна, 17-28-0004732
31870. СКНАРЬ Максим Артёмович, 15-28-0001001
31871. СМИРНОВ Никита Денисович, 15-28-0014681
31872. СМИРНЫХ Лолита Алексеевна, 15-28-0020902
31873. СОБОЛЕВА Ксения Павловна, 17-28-0005857
31874. СТЕПАНОВА Дарья Михайловна, 16-28-0013279
31875. СТЯЖКИН Вадим Вадимович, 15-28-0031696
31876. ТЕРПУГОВ А Виктория Олеговна, 17-28-0004728
31877. ТЕТЕРИНА Алена Евгеньевна, 16-28-0012259
31878. ТИМОФЕЕВА Дарья Дмитриевна, 15-28-0028117
31879. ТИМЧЕНКО Даниил Витальевич, 15-28-0024589
31880. ТИШКОВА Елизавета Евгеньевна, 15-28-0027135
31881. ТОЛКАЧЁВ Игорь Сергеевич, 15-28-0011518
31882. ТОНКИХ Кирилл Евгеньевич, 16-28-0012284
31883. ТРУКШАНОВ Роман Евгеньевич, 15-28-0014659
31884. УЗЛОВА Варвара Алексеевна, 16-28-0013912
31885. УЛИСКОВА Алина Александровна, 15-28-0007436
31886. ФАТНЕВ Андрей Евгеньевич, 17-28-0006131
31887. ФЕДОРИНА Ксения Александровна, 15-28-0008884
31888. ФЁДОРОВ Николай Александрович, 15-28-0010184
31889. ФЕДОРОВ Роман Алексеевич, 16-28-0002977
31890. ФЕДЦОВ Михаил Владимирович, 15-28-0007320
31891. ФЕОКТИСТОВ Роман Витальевич, 15-28-0007899
31892. ФИЛАНЦОВ Петр Николаевич, 15-28-0008354



31893. ФОМЕНКО Иван Владимирович, 17-28-0006995
31894. ФРОЛОВ Кирилл Антонович, 17-28-0007533
31895. ХАРИН Александр Валентинович, 17-28-0002049
31896. ХОХЛОВ Павел Олегович, 17-28-0005516
31897. ХРЕЩЕНЮК Богдан Николаевич, 15-28-0012389
31898. ХРЯНИН Никита Витальевич, 17-28-0005865
31899. ЧАЙКА Данила Юрьевич, 16-28-0014951
31900. ЧЕГАЕВ Данил Александрович, 16-28-0014979
31901. ЧЕПИГА Александр Витальевич, 17-28-0006250
31902. ЧЕПИК Егор Юрьевич, 17-28-0004635
31903. ЧЕПУР Антон Александрович, 15-28-0023687
31904. ЧЕРВОНЦЕВА Анастасия Юрьевна, 17-28-0005864
31905. ЧЕРНЕЙ Игорь Константинович, 17-28-0003773
31906. ЧЕСНОКОВ Антон Владимирович, 17-28-0004726
31907. ЧИРИЧ Максим Евгеньевич, 16-28-0011138
31908. ЧУРСИН Никита Александрович, 17-28-0006095
31909. ЧУЯНОВА Ксения Максимовна, 15-28-0004106
31910. ШАКИРОВА Валентина Ильгамовна, 15-28-0001291
31911. ШАМАНОВ Кирилл Игоревич, 15-28-0010364
31912. ШАПОВАЛОВ Глеб Алексеевич, 16-28-0014080
31913. ШАТОХИН Евгений Борисович, 15-28-0001971
31914. ШЕВЕЛЁВ Ярослав Юрьевич, 15-28-0001168
31915. ШЕВЧЕНКО Диана Игоревна, 16-28-0006685
31916. ШЕВЧЕНКО Игорь Алексеевич, 15-28-0002382
31917. ШЕСТАК Егор Константинович, 15-28-0032041
31918. ШИДЛОВ Пётр Кириллович, 16-28-0006977
31919. ШИХОВ Иван Алексеевич, 15-28-0006235
31920. ШИШ Надежда Сергеевна, 16-28-0007156
31921. ШИШКИН Сергей Александрович, 15-28-0020673
31922. ШКУРОПАЦКАЯ Александра Александровна, 16-28-0012551
31923. ЩЕРБИНИН Виталий Евгеньевич, 15-28-0011514
31924. ЩУКИНА Алина Денисовна, 16-28-0013781
31925. ЮШКОВА Анна Алексеевна, 16-28-0002393
31926. ЯРОШ Анастасия Александровна, 15-28-0013986
31927. ЯЦУХНО Максим Юрьевич, 17-28-0005966
31928. ЯЩЕНКО Александр Дмитриевич, 15-28-0009951
VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)
31929. АСТАПОВ Александр Александрович, 17-28-0000512
31930. БАКШЕЕВ Андрей Николаевич, 17-28-0004788
31931. БГАНЦОВА Яна Юрьевна, 16-28-0014654
31932. ИВАНКИН Виктор Дмитриевич, 16-28-0012736
31933. КАТЫХИНА Екатерина Игоревна, 17-28-0000132
31934. КУЗЬМИНА Кристина Сергеевна, 17-28-0005905
31935. МАКАРОВ Валентин Максимович, 15-28-0005677



31936. ШИШОВА Татьяна Сергеевна, 16-28-0013545
VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)
31937. АПАСОВ Александр Александрович, 17-28-0003648
31938. БУКОВЦОВ Максим Игоревич, 17-28-0000150
31939. ДОЛИНСКИЙ Юрий Михайлович, 17-28-0005515
31940. КАРАСЕВА Алина Анатольевна, 17-28-0002209
31941. КОНКОЛОВИЧ Алексей Олегович, 17-28-0002149
31942. КОШЕВАЯ Инна Сергеевна, 17-28-0003349
31943. КРУППА Фёдор Фёдорович, 17-28-0003123
31944. ФЛЕТЧЕР Михаил Георгиевич, 17-28-0003914
31945. ХОЧУЕВ Арсен Валерьевич, 17-28-0003627
31946. ЦВЕТКОВ Евгений Юрьевич, 17-28-0004187
31947. ШАРОВ Сергей Сергеевич, 17-28-0001605
31948. ЮХИМЕНКО Николай Анатольевич, 17-28-0002259
VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)
31949. ГАПОНОВ Илья Владимирович, 17-28-0001946
31950. ГОЛЬЦ Екатерина Андреевна, 17-28-0002831
31951. ЗАЙЦЕВ Антон Александрович, 15-28-0031721
31952. КИРОВА Ася Прокопьевна, 17-28-0004315
31953. КРАСНОПИВЦЕВ Дмитрий Александрович, 17-28-0002463
31954. КУЧЕРЯВАЯ Татьяна Васильевна, 17-28-0004584
31955. ЛУКИНЫХ Юлия Сергеевна, 17-28-0004547
31956. МАКОВЕЦКАЯ Светлана Анатольевна, 17-28-0002000
31957. МИШИНА Кристина Викторовна, 17-28-0005350
31958. МУЗЫЧЕНКО Михаил Андреевич, 16-28-0012681
31959. ПАВЛЕНКО Екатерина Владиславовна, 17-28-0001644
31960. ПАВЛЕНКО Иван Владимирович, 17-28-0002387
31961. ПЕРЕЛЕТ Александр Петрович, 17-28-0005853
31962. ПОГОРЕЛОВ Алексей Викторович, 17-28-0002211
31963. САЛМАШОВ Максим Викторович, 17-28-0000609
31964. СКРИПНИК Олег Анатольевич, 17-28-0004582
31965. ТИХОНЬКИХ Дарья Викторовна, 16-28-0014859
31966. ЧЕРТИЩЕВА Елена Викторовна, 17-28-0004486
31967. ШИРОКОВА Елена Игоревна, 17-28-0000266
VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)
31968. ГЛАДКИИ Иван Владимирович, 17-28-0002767
31969. ЕЖОВ Виталий Аркадьевич, 17-28-0004715
31970. ЕФИМОВА Светлана Александровна, 17-28-0004050
31971. КИСЕЛЁВ Николай Васильевич, 17-28-0001064
31972. КОВЕЗА Елена Владимировна, 16-28-0008676
31973. КОРНИЛОВ Антон Сергеевич, 16-28-0008273
31974. КУЛИКОВ Алексей Николаевич, 17-28-0000169
31975. ЛОВЧИКОВА Марина Александровна, 17-28-0008170
31976. ПОЛ О ДЮК Алексей Александрович, 17-28-0001954



31977. ПОНОМАРЕНКО Александр Петрович, 17-28-0002664
31978. СТУПИНА Татьяна Александровна, 17-28-0004632
31979. ТОПЮК Анна Викторовна, 17-28-0004641
31980. ФЕОФАНОВ Максим Александрович, 16-28-0014120
31981. ФИНАШИН Роман Павлович, 16-28-0001911
31982. ШУВАЛОВ Игорь Анатольевич, 17-28-0003277
VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)
31983. ЗАЕВА Ольга Игоревна, 16-28-0008598
31984. ЗЕМЛЯНОВ Александр Валерьевич, 16-28-0008256
31985. КАЛАШНИКОВА Людмила Леонидовна, 17-28-0004543
31986. МАКАРОВ Владимир Владимирович, 17-52-0027095
31987. МАЦКАН Андрей Николаевич, 17-28-0001923
31988. НАГОРНОВА Ирина Романовна, 17-28-0006248
31989. НОВИКОВА Лариса Николаевна, 17-28-0004552
31990. ПРИВАЛИХИНА Элеонора Федоровна, 17-28-0004551
31991. РАСТАТУРОВА Лидия Петровна, 17-28-0004517
31992. ЧИЧКАНОВ Игорь Николаевич, 17-28-0002865
31993. ЯРОШЕВИЧ Ирина Александровна, 15-28-0026323
VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)
31994. АБЕХТИКОВ Виталий Леонидович, 17-28-0003353
31995. АНОХИНА Марина Николаевна, 17-28-0002592
31996. БАЧИН Юрий Анатольевич, 17-28-0004513
31997. БЕЛОУСОВА Елена Викторовна, 17-28-0005812
31998. ВАЩЕНКО Сергей Александрович, 17-28-0003217
31999. ВОЕДИЛОВ Юрий Петрович, 15-28-0019280
32000. ВОЛЬСКАЯ Лилия Владимировна, 17-28-0003241
32001. ЗОРИНА Евгения Викторовна, 17-28-0000208
32002. ЛАБЫНЦЕВА Людмила Николаевна, 17-28-0000031
32003. ЛЫСЕНКО Валентина Геннадьевна, 17-28-0004563
32004. МАЗАНИК Виктория Анатольевна, 16-28-0006542
32005. МИНДА Александр Владимирович, 17-28-0004976
32006. НЕСТЕРОВ Дмитрий Георгиевич, 17-28-0004202
32007. СЕЛЮНЦЕВ Виталий Геннадьевич, 17-28-0003463
32008. СЕЛЮТИН Сергей Иванович, 16-28-0015023
32009. ТРИГУБ Наталья Владимировна, 17-28-0000247
32010. ЯКИМЕНКО Эдуард Юрьевич, 17-28-0004197
IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)
32011. ЗАВОЛОКИН Аркадий Евгеньевич, 17-28-0003473
32012. СОБОЛЕВ Борис Геннадьевич, 17-28-0003557
32013. ЦАРЕВА Вера Николаевна, 17-28-0002686
32014. ШИЛКОВА Евгения Геннадьевна, 17-28-0003560
IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет)
32015. БАХТИЕВ Бахти Шерконбекович, 17-28-0003387
32016. ВОЙТУС Леонид Владимирович, 16-28-0005230



32017. ГАВРИЛКО Сергей Иванович, 16-28-0011877
32018. ГУЛЕВИЧ Светлана Александровна, 17-28-0001617
32019. КОРЖУКОВ Иван Иванович, 17-28-0004244
32020. КРЕТОВ Юрий Александрович, 16-28-0008613
32021. ТИМОШЕНКО Анна Павловна, 17-28-0006472
32022. ТОПОЕВА Рашида Анвардиновна, 17-28-0004591
32023. ШТАНЬКО Маргарита Борисовна, 17-28-0003470
X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет)
32024. ГЛАДЫШЕВ Сергей Александрович, 17-28-0000953
32025. КРАМАРЕНКО Андрей Владимирович, 17-28-0008324
32026. МЕСКИХ Александр Григорьевич, 17-28-0002925
32027. ПОЗДНЯК Петр Николаевич, 17-28-0003100
X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет)
32028. УТЕНКОВ Михаил Терентьевич, 17-28-0006475
32029. ЧИГАРЕВА Галина Артемьевна, 17-28-0004088
XI ступень
32030. КРАХМАЛЮК Любовь Лаврентьевна, 17-28-0001589


